

## Servicii întreținere spațiu verde la reprezentanța RAR Voluntari cf anunț de publicitate ADV1414060

I.D.: 95275216

---

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 88.435,00 RON - 88.435,00 RON

---

Descriere: Săparea manuală și aerarea suprafețelor (2.225 mp x 2 ori pe an x 4,60 lei/mp = 20.470 lei); PU = 4,60 lei/mp. - Stropirea de 3 ori consecutive la interval de 7 zile pentru prevenirea bolilor (insecticide, fungicide, acaricide, îngrășăminte foliare) cât și fertilizarea solului cu îngrășământ cu eliberare controlată. (300 mp x 24,00 lei/mp= 7.200 lei); PU = 24,00 lei/mp pentru 3 stropiri consecutive la 7 zile - Realizarea de adaos de pământ, unde acesta este necesar (200 saci x 21,00 le/sac = 4.200 lei); PU = 21,00 lei/sac. - Tunderea plantelor (265 buc x 9 luni x 4,50 lei/ buc = 10.732,50 lei) PU = 4,50 lei/buc/luna; - Tunderea gazonului (2.225 mp x 39 săptămâni x 0,30 lei/mp = 26.032,50 lei); PU = 0.30 lei/mp; - Stropirea plantelor împotriva dăunătorilor și bolilor (300 mp x 2 x 7,00 lei/mp = 4.200 lei PU = 7,00 lei/mp; - Stropirea de 3 ori consecutive la interval de 7 zile pentru prevenirea bolilor (insecticide, fungicide, acaricide, îngrășăminte foliare) cât și fertilizarea solului cu îngrășământ cu eliberare controlată pentru pregătirea plantelor înainte de sosirea sezonului rece (300mp x 24,00 lei/mp= 7.200,00 lei); PU = 24,00 lei/mp pentru 3 stropiri consecutive la 7 zile; - Asistență la plantare în cazul achiziționării de către RAR-RA de plante noi cât și ancorarea arborilor existenți pentru ca aceștia să nu fie smulși sau rupți sin cauza intemperiiilor din anotimpul rece (300 buc x 2 x 14,00 lei/buc = 8.400 lei); PU = 14,00 lei/buc.

---